

TR05 HOLDING ApS

Lundsgade 9, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 28 89 51 00

Årsrapport for 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/7 2021

Som dirigent



Teit Weirum Knudsen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed, herunder at foretage investeringer i selskaber, værdipapirer, ejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med de nævnte hovedformål.

Regnskabsperiode 1. januar 2020 til 31. december 2020

Selskabsoplysninger TR05 HOLDING ApS
Lundsgade 9, 3. tv.
2100 København Ø
CVR.nr. 28 89 51 00

Direktion Teit Weirum Knudsen
Ralf Sohl

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Jyske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været investeringer i selskaber.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -1.954.469.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en forbedret indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-35.340	-101.393
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-35.340	-101.393
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.922.311	-2.181.444
Finansielle indtægter	1.535	923.359
Finansielle omkostninger	-6.718	-14.143
RESULTAT FØR SKAT	-1.962.834	-1.373.621
1 Skat af årets resultat	8.365	25.009
ÅRETS RESULTAT	-1.954.469	-1.348.612
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	221.200
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.900.025	-2.181.444
Overført resultat	-54.444	611.632
	<u>-1.954.469</u>	<u>-1.348.612</u>

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.102.885	1.906.722
Andre værdipapirer og kapitalandele	166.975	0
Finansielle anlægsaktiver	1.269.860	1.906.722
ANLÆGSAKTIVER	1.269.860	1.906.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.521	222.188
Andre tilgodehavender	0	97.311
4 Udskudt skat, negativ	91.114	82.749
Tilgodehavender	376.635	402.248
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.379	843
Værdipapirer og kapitalandele	2.379	843
Likvide beholdninger	188.098	1.458.482
OMSÆTNINGSAKTIVER	567.112	1.861.573
AKTIVER	1.836.972	3.768.295

Balance pr. 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
PASSIVER		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	509.647	1.291.198
Udbytte for regnskabsåret	0	221.200
Overført resultat	<u>908.349</u>	<u>2.082.793</u>
EGENKAPITAL	<u>1.542.996</u>	<u>3.720.191</u>
Kreditinstitutter	0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	31.249
Anden gæld	<u>231.476</u>	<u>16.800</u>
Kortfristet gæld	<u>293.976</u>	<u>48.104</u>
GÆLD	<u>293.976</u>	<u>48.104</u>
PASSIVER	<u>1.836.972</u>	<u>3.768.295</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualforpligtigelser		
7 Kontraktforpligtigelser		
8 Ejerforhold m.v.		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	-8.365	-25.009
	<u>-8.365</u>	<u>-25.009</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i andre virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2020	1.287.983	0
Anskaffelsessum tilgang	0	166.975
Anskaffelsessum afgang	0	0
	<u>1.287.983</u>	<u>166.975</u>
Anskaffelsessum 31. december 2020	1.287.983	166.975
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	618.739	0
Op- og nedskrivninger	-1.922.311	0
Op- og nedskrivninger, direkte	1.118.474	0
	<u>-185.098</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	-185.098	0
Bogført værdi 31. december 2020	<u>1.102.885</u>	<u>166.975</u>
Bogført værdi 31. december 2019	<u>1.906.722</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Xlife Media ApS, København - andel 100%	31.12.2020	-515.938	152.852
Basecamp Invest ApS, Aahus - andel 66,66%	31.12.2020	-9.375	68.336
Blacksnow.dk ApS, Holte - andel 100%	31.12.2020	-1.391.552	892.647
Pulldog ApS, København - andel 51%	31.12.2020	-16.807	23.193

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	-82.749	-57.740
Årets regulering	<u>-8.365</u>	<u>-25.009</u>
Hensættelse 31. december	<u>-91.114</u>	<u>-82.749</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

6 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

7 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Ejerforhold m.v.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Teit Weirum Knudsen

Kapitalejer

Ralf Sohl

Kapitalejer

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede og associerede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede og associerede virksomheder eller andre nærtstående parter.